

UAB "Šilumos pulsas"

Registracijos adresas Maironio g. 41A-7, Palanga, buveinės adresas J. Vienožinskio g. 21 Kaunas

Įm.k. 303326417, PVM k. LT100008652512,

AB Swedbank bankas b/k 73000, A/s Nr. LT777300010139401056

AB "Panevėžio energija"

PASIŪLYMAS

DĖL IZOLIUOTŲ VAMZDŽIŲ IR JŲ JUNGIAMŲJŲ DALIŲ PIRKIMO

2018 04 13 Nr. SIL 04/13

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Šilumos pulsas"
Tiekėjo adresas buveinės	J. Vienožinskio 21 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Algirdas Kvalkauskas
Telefono numeris	+37065049831
El. pašto adresas	info@silumospulsas.lt

I. Šilumos trasa nuo 1ŠK-302 iki Savanorių g. 7 Zarasų ŠTR

El.Nr.	Medžiagos pavadinimas	Diametras	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM Eur.	Suma, Eur. be PVM
1.	Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m	DN32/125	m.	36	9,16	329,67
2.	Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=6m	DN40/125	m.	6	9,32	55,94
3.	Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=6m	DN100/225	m.	6	24,50	147,00
4.	Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0 m	DN32/125	vnt.	2	29,00	58,00
5.	Plieninis įvadas į pastatą su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, HxL=1,5x2,0 m	DN32/125	vnt.	2	51,00	102,00
6.	Plieninė izoliuota skersmens pereinimo su PUR izoliacijos sluoksniu L-1m.	DN65/160-DN40/125	vnt.	2	87,00	174,00
7.	Plieninė izoliuota skersmens pereinimo su PUR izoliacijos sluoksniu L-1m.	DN100/225-DN65/160	vnt.	2	113,00	226,00
8.	Plieninis izoliuotas trišakis (statmena atšaka) su PUR izoliacijos sluoksniu L1=1,2m.; L2=1,0m; H=0,21m.	DN65/160-DN32/125	vnt.	2	143,00	286,00
9.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN100/225	vnt.	2	18,80	37,60
10.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN65/160	vnt.	4	13,00	52,00
11.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN40/125	vnt.	4	12,00	48,00
12.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN32/125	vnt.	10	12,00	120,00

13.	Termosusitraukiančios redukcinės jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN100/200-DN100/225	vnt.	2	39,00	78,00
14.	Termosusitraukiančios redukcinės jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN40/100-DN40/125	vnt.	2	28,00	56,00
15.	Galiniai sandarinimo žiedai	DN32/125	vnt.	2	12,00	24,00
16.	Sieninio įvado įvorė L=50 (mm) S=20 (mm)	DN32/125	vnt.	4	4,50	18,00
17.	Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)		m.	28	0,10	2,80
18.	Kempinės tarpikliai L=1,0 m, B=0,5 m PU putų, tankis ~100kg/m³	S-40mm	vnt.	6	5,00	30,00
19.	Plieninis izoliuotas armatūros mazgas : uždarymo sklendė su drenavimo vožtuvu su PUR izoliacija. L=1,5m.; A=0,25m; H=0,50m	DN40/125 DN25	vnt.	2	300,00	600,00
20.	Gedimų kontrolės sistemos laidų montažinė dėžutė su sujungimo kabeliais		Kompl.	1	12,00	12,00
Viso:						2457,01

II. Šilumos trasa nuo 1ŠK-105-4 iki 1ŠK105-6 Šiaulių g. Zarasų ŠTR

El.Nr.	Medžiagos pavadinimas	Diametras	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM Eur.	Suma, Eur. be PVM
1.	Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m	DN65/160	m.	84	14,00	1176,00
2.	Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=6m	DN100/225	m.	6	24,50	147,00
3.	Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=6m	DN40/125	m.	6	9,50	57,00
4.	Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0 m	DN40/125	vnt.	4	32,00	128,00
5.	Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0 m	DN50/140	vnt.	4	45,00	180,00
6.	Plieninė izoliuota skersmens pereinimo su PUR izoliacijos sluoksniu L-1m.	DN100/225-DN65/160	vnt.	2	113,00	226,00
7.	Plieninė izoliuota skersmens pereinimo su PUR izoliacijos sluoksniu L-1m.	DN65/160-DN40/125	vnt.	2	88,00	176,00
8.	Plieninis izoliuotas trišakis (statmena atšaka) su PUR izoliacijos sluoksniu L1=1,3m.; L2=1,0m; H=0,24m.	DN100/225-DN50/140	vnt.	4	166,00	664,00
9.	Plieninis izoliuotas trišakis (lygiagreti atšaka) su PUR izoliacijos sluoksniu L1=1,2m.; L2=1,0m; H=0,21m.	DN65/160-DN40/125	vnt.	2	148,00	296,00
10.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN100/225	vnt.	6	18,80	112,80
11.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN65/160	vnt.	12	13,00	156,00
12.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN50/140	vnt.	14	12,00	168,00

13.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN40/125	vnt.	14	12,00	168,00
14.	Termosusitraukiančios redukcinės jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6m	DN100/200-DN100/225	vnt.	2	39,00	78,00
15.	Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)		m.	60	0,10	6,00
16.	Kempinės tarpikliai L=1,0m, B=0,5m PU putų tankis ~100kg/m³	S-40mm	vnt.	12	4,77	57,28
17.	Plieninis izoliuotas armatūros mazgas : uždarymo sklendė su drenavimo vožtuvu su PUR izoliacija. L=1,5m.; A=0,25m; H=0,50m	DN40/125 DN25	vnt.	2	300,00	600,00
18.	Plieninis izoliuotas armatūros mazgas : uždarymo sklendė su nuorinimo, drenavimo vožtuvu su PUR izoliacija. L=1,5m.; A=0,25m; H=0,50m	DN40/125 DN25 DN15	vnt.	2	310,00	620,00
19.	Plieninis izoliuotas armatūros mazgas : uždarymo sklendė su drenavimo vožtuvu su PUR izoliacija. L=1,5m.; A=0,25m; H=0,50m	DN50/140 DN25	vnt.	2	322,00	644,00
20.	Plieninis izoliuotas armatūros mazgas : uždarymo sklendė su nuorinimo vožtuvu su PUR izoliacija. L=1,5m.; A=0,25m; H=0,50m	DN50/140 DN15	vnt.	2	300,00	600,00
21.	Gedimų kontrolės sistemos laidų montažinė dėžutė su sujungimo kabeliais		Kompl.	1	12,00	12,00
Viso:						6272,08

Pasiūlymo kaina :

I. Šilumos trasa, kaina Eur be PVM	II. Šilumos trasa, kaina Eur be PVM	Viso suma, Eur be PVM	
2457,01	6272,08		
		Viso:	8729,09
		21 proc. PVM	1833,11
		Iš viso su PVM	10562,20

Pasiūlymo kaina (šilumos trasa) 8729.09 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt devyni eurai ir 9 ct.) ir PVM 1833.11Eur, kaina iš viso su PVM yra 10562.20Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt du eurai ir 20 ct.).

Prekės pristatomos darbo metu, adresu: Savanorių g. 14 Zarasai

Prekių tiekimo terminas : 10 dienų po pagrindinės sutarties pasirašymo.

Siūlomos Prekės visiškai atitinka preliminaros prekių pirkimo sutarties 1 priedo „Techninė specifikacija/Pirkimo dokumentai“ nurodytus reikalavimus.



Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Algirdas Kvalkauskas

(Vardas ir pavardė)